
 

                                                                                                                                                    ul. Podróżnicza 26/28,  
                     53-208 Wrocław  
                                                                                                                                                               tel. 71 363 12 23      

                                                        REGON 000313331   
                                                                                                                                           NIP 894-24-60-800   

 
 

www.spzoz.wroc.pl  

Zarządzenie Nr   52/2020 

Dyrektora Wrocławskiego Centrum Zdrowia SP ZOZ we Wrocławiu 

z dnia 18.06.2020r. 

w sprawie konkursu ofert o udzielenie zamówienia 

na świadczenia zdrowotne 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 295), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia uzupełniającego konkursu ofert o 

udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne wykonywane na rzecz Wrocławskiego Centrum 

Zdrowia SP ZOZ we Wrocławiu, w następującym składzie: 

1. Piotr Ługowski  - przewodniczący 

2. Izabela Banaszek-Musiała -sekretarz 

3. Jadwiga Lipińska – członek 

4. Agnieszka Mikocewicz- członek 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania konkursowego oraz dokonanie 

wyboru najkorzystniejszych ofert w rodzaju OPIEKA PSYCHIATRYCZNA I LECZENIE 

UZALEŻNIEŃ w lokalizacji i zakresie: 

I. Przychodnia Zdrowia Psychicznego i Leczenia Uzależnień, ul. Lindego 

19-21 we Wrocławiu: 

1. Poradnia zdrowia psychicznego (Kod 1700). Świadczenia realizowane przez: 

a. Lekarza specjalistę w dziedzinie psychiatrii lub lekarza specjalistę 1 stopnia lub lekarza w trakcie 

specjalizacji w dziedzinie psychiatrii;  

2. Poradnia zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży (Kod 1701). Świadczenia 

realizowane przez: 
a. Lekarza specjalistę w dziedzinie psychiatrii dzieci i młodzieży lub psychiatrii dziecięcej 

lub lekarza specjalistę w dziedzinie psychiatrii lub lekarza w trakcie specjalizacji w dziedzinie 

psychiatrii dzieci i młodzieży; 

3. Poradnia dla osób z autyzmem dziecięcym (Kod 1708). Świadczenia realizowane 

przez:  

a. Lekarza specjalistę w dziedzinie psychiatrii dzieci i młodzieży lub psychiatrii dziecięcej 

lub lekarza specjalistę w dziedzinie psychiatrii lub lekarza w trakcie specjalizacji w dziedzinie 

psychiatrii dzieci i młodzieży; 

http://www.spzoz.wroc.pl/


 

                                                                                                                                                    ul. Podróżnicza 26/28,  
                     53-208 Wrocław  
                                                                                                                                                               tel. 71 363 12 23      

                                                        REGON 000313331   
                                                                                                                                           NIP 894-24-60-800   

 
 

www.spzoz.wroc.pl  

4. Zespół leczenia środowiskowego (domowego) (Kod 2730). Świadczenia realizowane 

przez: 

a. Lekarza specjalistę w dziedzinie psychiatrii lub lekarza specjalistę 1 stopnia w dziedzinie 

psychiatrii lub lekarza w trakcie specjalizacji w dziedzinie psychiatrii; 

5. Poradnia psychologiczna dla dzieci (Kod 1791): 
a. Specjalista w dziedzinie psychoterapii dzieci i młodzieży lub osoba w trakcie specjalizacji w 

dziedzinie psychoterapii dzieci i młodzieży lub osoba posiadająca certyfikat psychoterapeuty  

lub osoba ubiegająca się o otrzymanie certyfikatu psychoterapeuty; 

b. Terapeuta środowiskowy posiadający doświadczenie pracy środowiskowej z dziećmi i 

młodzieżą lub osoba w  trakcie szkolenia z terapii środowiskowej dla dzieci i młodzieży lub 

osoba posiadająca udokumentowane doświadczenie pracy środowiskowej z dziećmi i 

młodzieżą; 

6. Poradnia terapii uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia (Kod 1744). 

Świadczenia realizowane przez: 

a. Lekarza specjalistę w dziedzinie psychiatrii; 

II. Przychodnia Kozanów, ul Dokerska 9 we Wrocławiu: 

1. Poradnia zdrowia psychicznego (Kod 1700). Świadczenia realizowane przez: 

a.  Lekarza specjalistę w dziedzinie psychiatrii lub lekarza ze specjalizacją 1 stopnia w dziedzinie 

psychiatrii lub lekarza w trakcie specjalizacji w dziedzinie psychiatrii 

III. Centrum Zdrowia Psychicznego +, ul Ostrowskiego 13c we Wrocławiu: 

1. Poradnia zdrowia psychicznego (Kod 1700). Świadczenia realizowane przez: 

a. Lekarza specjalistę w dziedzinie psychiatrii lub lekarza ze specjalizacją 1 

stopnia w dziedzinie psychiatrii lub lekarza w trakcie specjalizacji 

w dziedzinie psychiatrii. 

 

Okres obowiązywania umowy od dnia 01.07.2020 r. do 31.12.2022, z możliwością przedłużenia 

okresu jej obowiązywania zgodnie z § 26 ust.2 umowy. 

2. Komisja przeprowadza procedurę konkursową zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Konkursowej 

stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

3. Komisja dokonuje wyboru najkorzystniejszych ofert w oparciu o Szczegółowe Warunki Konkursu 

Ofert, stanowiące Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.spzoz.wroc.pl/


 

                                                                                                                                                    ul. Podróżnicza 26/28,  
                     53-208 Wrocław  
                                                                                                                                                               tel. 71 363 12 23      

                                                        REGON 000313331   
                                                                                                                                           NIP 894-24-60-800   

 
 

www.spzoz.wroc.pl  

 

 

…………………………………………… 

Otrzymują: 

1. Członkowie Komisji Konkursowej 

2. a/a 

http://www.spzoz.wroc.pl/

